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Qualitex Softshell-Winterjacke PRO :
Qualit=x

Ausfihrung: Winterbekleidung
Marke: Qualitex

Material: Elasthan , Polyester,
Softshell

Materialfunktionen:
wdrmeisolierend

Schutzeigenschaften: Kdlteschutz
Serie: Qualitex PRO

S

PRODUKTBESCHREIBUNG fur Qualitex Softshell-Winterjacke
PRO

Abnehmbare, gefltterte Kapuze « 2 Brusttaschen, 2 Seitentaschen und 1 Innentasche ¢ verdeckter Einwege-YKK-
ReiRverschluss « Armelbiindchen regulierbar « Strickbiindchen in den Armeln ¢ Reflexstreifen « verlangertes Riickenteil *
ideal fur Veredelung dank verdecktem ReiRBverschluss im Innenfutter des Rickens

MATERIAL: 94 % Polyester, 6 % Elasthan mit TPU-Membran, 3-lagig
Futter: 100 % Polyester-Steppfutter
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QU-150XS
QU-150S

QU-150M

QU-150L
QU-150XL

QU-150XXL
QU-1503XL
QU-1504XL

QU-1505XL

QU-151XS
QU-151S

QU-151M

QU-151L
QU-151XL
QU-151XXL
QU-1513XL
QU-1514XL

QU-1515XL

QU-156XS
QU-156S

QU-156M

QU-156L
QU-156XL

QU-156XXL
QU-1563XL
QU-1564XL

QU-1565XL
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blau/schwarz
blau/schwarz
blau/schwarz
blau/schwarz
blau/schwarz
blau/schwarz
blau/schwarz
blau/schwarz

blau/schwarz

schwarz/grau
schwarz/grau
schwarz/grau
schwarz/grau
schwarz/grau
schwarz/grau
schwarz/grau
schwarz/grau

schwarz/grau

grin/schwarz
grin/schwarz
grun/schwarz
grin/schwarz
grin/schwarz
grin/schwarz
grun/schwarz
grun/schwarz

grun/schwarz

XL

XXL

3XL

AXL

5XL

XL

XXL

3XL

AXL

5XL

XL

XXL

3XL

AXL

5XL
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QU-158XS grau/schwarz
QU-158S grau/schwarz S
QU-158M grau/schwarz M
QU-158L grau/schwarz L
QU-158XL grau/schwarz XL
QU-158XXL grau/schwarz XXL
QU-1583XL grau/schwarz 3XL
QU-1584XL grau/schwarz AXL
QU-1585XL grau/schwarz 5XL
I 7 S N
QU-168XS schwarz/schwarz
QU-168S schwarz/schwarz S
QU-168M schwarz/schwarz M
QU-168L schwarz/schwarz L
QU-168XL schwarz/schwarz XL
QU-168XXL schwarz/schwarz XXL
QU-1683XL schwarz/schwarz 3XL
QU-1684XL schwarz/schwarz 4XL
QU-1685XL schwarz/schwarz 5XL
I 7 S N
&5 P QU-170XS weilR/grau
\ | / QU-170S weil3/grau S
j i A QU-170M weild/grau M
- ,)" QU-170L wei/grau L

QU-170XL weil/grau XL
QU-170XXL weilR/grau XXL
QU-1703XL weil3/grau 3XL
QU-1704XL weil3/grau 4XL
QU-1705XL weil/grau 5XL
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QU-171XS marine/grau XS
QU-171S marine/grau S
QU-171M marine/grau M
QU-171L marine/grau L
QU-171XL marine/grau XL
QU-171XXL marine/grau XXL
QU-1713XL marine/grau 3XL
QU-1714XL marine/grau 4XL
QU-1715XL marine/grau 5XL

Qualitex - Erfahren Sie mehr Gber die Qualitex Technologien

REISSVERSCHLUSSE VON YKK®

YKK® ist der weltweit filhrende Entwickler und Hersteller von
ReiBverschlissen. Seine ReilRverschlisse sind besonders haltbar
sowie formstabil und haben weiche, abgerundete Zdhne, die nicht
piksen, keine Faden ziehen und angenehm wenig Laufgerausche
machen. Zudem sind sie nickelfrei.

YKK
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