

Qualitex Softshell-Winterjacke PRO

Qualitex**Ausführung:** Winterbekleidung**Marke:** Qualitex**Material:** Elasthan , Polyester , Softshell**Materialfunktionen:**
wärmespeichernd**Schutzeigenschaften:** Kälteschutz**Serie:** Qualitex PRO

PRODUKTBESCHREIBUNG für Qualitex Softshell-Winterjacke PRO

Abnehmbare, gefütterte Kapuze • 2 Brusttaschen, 2 Seitentaschen und 1 Innentasche • verdeckter Einwege-YKK-Reißverschluss • Ärmelbündchen regulierbar • Strickbündchen in den Ärmeln • Reflexstreifen • verlängertes Rückenteil • ideal für Veredelung dank verdecktem Reißverschluss im Innenfutter des Rückens

MATERIAL: 94 % Polyester, 6 % Elasthan mit TPU-Membran, 3-lagig
Futter: 100 % Polyester-Steppfutter

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	QU-150XS	blau/schwarz	XS
	QU-150S	blau/schwarz	S
	QU-150M	blau/schwarz	M
	QU-150L	blau/schwarz	L
	QU-150XL	blau/schwarz	XL
	QU-150XXL	blau/schwarz	XXL
	QU-1503XL	blau/schwarz	3XL
	QU-1504XL	blau/schwarz	4XL
	QU-1505XL	blau/schwarz	5XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	QU-151XS	schwarz/grau	XS
	QU-151S	schwarz/grau	S
	QU-151M	schwarz/grau	M
	QU-151L	schwarz/grau	L
	QU-151XL	schwarz/grau	XL
	QU-151XXL	schwarz/grau	XXL
	QU-1513XL	schwarz/grau	3XL
	QU-1514XL	schwarz/grau	4XL
	QU-1515XL	schwarz/grau	5XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	QU-156XS	grün/schwarz	XS
	QU-156S	grün/schwarz	S
	QU-156M	grün/schwarz	M
	QU-156L	grün/schwarz	L
	QU-156XL	grün/schwarz	XL
	QU-156XXL	grün/schwarz	XXL
	QU-1563XL	grün/schwarz	3XL
	QU-1564XL	grün/schwarz	4XL
	QU-1565XL	grün/schwarz	5XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	QU-158XS	grau/schwarz	XS
	QU-158S	grau/schwarz	S
	QU-158M	grau/schwarz	M
	QU-158L	grau/schwarz	L
	QU-158XL	grau/schwarz	XL
	QU-158XXL	grau/schwarz	XXL
	QU-1583XL	grau/schwarz	3XL
	QU-1584XL	grau/schwarz	4XL
	QU-1585XL	grau/schwarz	5XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	QU-168XS	schwarz/schwarz	XS
	QU-168S	schwarz/schwarz	S
	QU-168M	schwarz/schwarz	M
	QU-168L	schwarz/schwarz	L
	QU-168XL	schwarz/schwarz	XL
	QU-168XXL	schwarz/schwarz	XXL
	QU-1683XL	schwarz/schwarz	3XL
	QU-1684XL	schwarz/schwarz	4XL
	QU-1685XL	schwarz/schwarz	5XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	QU-170XS	weiß/grau	XS
	QU-170S	weiß/grau	S
	QU-170M	weiß/grau	M
	QU-170L	weiß/grau	L
	QU-170XL	weiß/grau	XL
	QU-170XXL	weiß/grau	XXL
	QU-1703XL	weiß/grau	3XL
	QU-1704XL	weiß/grau	4XL
	QU-1705XL	weiß/grau	5XL

	ART.-NR.	FARBE	GRÖSSE
	QU-171XS	marine/grau	XS
	QU-171S	marine/grau	S
	QU-171M	marine/grau	M
	QU-171L	marine/grau	L
	QU-171XL	marine/grau	XL
	QU-171XXL	marine/grau	XXL
	QU-1713XL	marine/grau	3XL
	QU-1714XL	marine/grau	4XL
	QU-1715XL	marine/grau	5XL

Qualitex - Erfahren Sie mehr über die Qualitex Technologien



REISSVERSCHLÜSSE VON YKK®

YKK® ist der weltweit führende Entwickler und Hersteller von Reißverschlüssen. Seine Reißverschlüsse sind besonders haltbar sowie formstabil und haben weiche, abgerundete Zähne, die nicht piksen, keine Fäden ziehen und angenehm wenig Laufgeräusche machen. Zudem sind sie nickelfrei.